
llilillllllilltilllllllllillilllililllllllllllilillilllllilillllil

TSKRPAO93RNl

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo

BESIP 2970323 Vlkova - Krásova, Praha 3

č' smlouly objednatele: 3/1616000/080
č. smlouly zhotovitele: 040-17-01' 02

I.
Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s'
Řásnovka 77018, 110 15 Praha 1 _ Staré Město
IČo| 03447286
DIČ CZ0344'7286
zapsanáv obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s

č' ú.: 2023100003/6000
Zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou
představenstva, nráměstkem generálního ředitele pro investiční
výstavbu a speciání stavby
Bc. Františkem Adrímkem, členem představenstva a

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, ělenem představenstva

Při podpisu Smlouly a veškerých jejich Dodatků jsou oprár'něni Zastupovat objednatele dva
členové představenstva spoleěné, z nichž nejméně jeden musí bý předsedou anebo

místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškeých jejích Dodatků
do 2 mil. Kě bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti

na zék|adé zmocnění uděleného představenstvem PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA'
místopředseda představenstva a náměstek generiálního ředitele pro investiční výstavbu a

speciální stavby. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 0'5 mil. Kč
bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Matící odpovědnosti na zžk|adé
zmocnění uděleného představenstvem Ing' Jiří Mayer, ředitel investičního úseku.

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení 4020
Peter Urbrínek, TDI

a

2.Zhotoyite|z DoPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PRoJEKTY s.r.o. ( DIPRo, spol. s r.o')
Modřanská \|/|3&7,143 00 Praha4
zapsaný v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 18643
IČo: 48592722
DIč: CZ48592'722
Bankovní spojení: Česká spořitelna
č:. ilčtu: 697 2'7 339 l 0800
zastoupen: Ing. Janem Zrzavým, jednatelem



- ve věcech technických: Ing' Miroslav Má1ek
- ve věcech smluvních: Ing' Ian Ztzavý

il.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek ě. 3 (dále jen ,,Dodatek")

ke smlouvě č' 371616000/080 ze dne 24 '03.2OI7 (dále jen 
',Smlouvď'), 

kteým se smluvní

strany dohodly na změně čl' V. Smlouvy (Termín provádění díla) z důvodu objektivně

n.pléduídat"l.'ych okolností vpruběhu realizace díla nezapříčiněných Zhotovitelem

souvisejících š nedodržením zákonných 1hůt pro vydání vyjádření příslušných- dotěených

orgrlnů a organizací státní správy (stanovisko odbor památkové péče MHMP) a jeho následné

zapracovitni.

ilI.
Změna čl. V. Smloury (Termín provádění díIa)

1. Č1. v. odst. 2 Smlouvy se v části ,,IČ - Čistopis DUR, DSP" mění takto:

IČ _ Čistopis DUR, DSP, podání žádosti o Ús, SP: do 28'2'2019

2. Č1. v. odst. 3 Smlouvy se mění takto:

3. Dokončení díla, tj. předání pravomocného stavebního povolení _ do 30 '4'20|9

3. Čl. V. Smlouvy se doplňuje o odst.4 ve znění:

4. Uvedené termíny jsou podmíněny dodržením zákonných lhůt pro dodaní q'j ádření ěi

pro vydaní rozhódnutí příslušných správních organů ěi uřadů. Při jejich nedodržení se

proatuzu.je zhotoviteli termín pro dokoněení dílěího či celkového plnění o počet dní, o

řotk byia překročena tato zžl<onná lhůta, pokud byl termín od takového dodržení

zákonné liůty odvislý a pokud nebylo toto nedodržení zapříčiněno jednáním

zhotovitele. K prodloúení tármínu pak dochází přímo na zžkladé tohoto člrínku bez

potřeby uzavřít dodatek ke Smlouvě.

w.
Závérečná ustanovení

1' Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslor.rrě dotčena, zůstávají beze změny v p_latnosti

a úoinnósti. oodátek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv'

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uved91 v c9n!a!í evidenci

smluv Tecirnické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou

správou komunit<aci trt.'m. Prahy, a.s', která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaj e

o smluvních stranách, předmětu 
-Ďodatku, 

ěísélné označení tohoto Dodatku a datum jeho

podpisu.Smluvnístranyprohlašují'žeskuteěnostiuvedenévDodatkunepovažujíza

2



obchodní tajemství ve smys1u $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení kjejich užití

a zveÍejnénibezstanovení j akýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvňí strany výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle

zákona č.340i2oi5 Sb., o žvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv' uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zaj istíobjednatel

4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, pÍíóemžobjednatel

i zhotovitel obdržípo 1 lyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašuj i, že je 1im znám obsah tohoto Dodatku, žesjeho obsahem

souhlasí, a žebódatek uzavirají svobodně a vážné,že povůlljíobsah tohoto Dodatku za

urěiqf a srozumitelný a žejsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření

tohoto Dodatku rozhodující.Na drlkaz připojují svépodpisy'

V Praze dne:

R{"8Objednatel:

Technická správa komunikací
hl. m. Prahyn a.

Ing' Jiř
ředitel

Zhotovitel:

DoPRA\'T{í A INŽENÝRSKÉ
PROJEKTY s.r.o. ( DIPRO' sPol'
s r.o.)

,-:.aaiir;: r:,:iari ::r l:.;:'
.:.: ':r: i-

I l-i rli i .r |:r .i
- hl,

Rásnovka
m.

TECH.


